

Diarienummer: SUN-2024/556

Handläggare: Alexander Jonsson, gatu- och avfallschef

Uppsala kommuns diarienummer/referens: KSN-2024-02339

YTTRANDE

Remiss trafiknätsplan

Knivsta kommuns remissvar på Uppsala kommuns Trafiknätsplan

Knivsta kommun har tagit del av Uppsala kommuns Trafiknätsplan. Knivsta kommun ser positivt på att Uppsala kommun arbetar med att förbättra transportinfrastrukturen och främja hållbara resor och transporter. Knivsta kommun delar många av de mål och ambitioner som presenteras i trafiknätsplanen och vill bidra till att skapa en sammanhängande och effektiv transportinfrastruktur i regionen.

Knivsta kommun ser positivt på att trafiknätsplanen konkretiserar översiktsplanens inriktning för transportinfrastrukturen samt att den ska ge vägledning i avvägningar mellan olika trafikslag och allmänna intressen. Trafiknätsplanen goda förutsättningar att på ett konkret sätt bidra till Uppsala kommuns hållbarhets- och färdmedelsmål.

Knivsta kommun ser att trafiknätsplanen bidrar till att skapa en god tillgänglighet och främja hållbara färdmedel samtidigt som förutsättningar för motorfordon tillgodoses. Det är viktigt att säkerställa att trafiknätsplanen är flexibel och kan anpassas efter framtida behov och teknologiska utvecklingar.

Huvudtrafiknätet för motorfordon

Knivsta kommun vill lyfta vikten av att trafikflöden i nordlig och sydlig riktning från väg 255 beaktas. Väg 255 är en viktig länk i transportinfrastrukturen och trafikflödena beräknas öka markant enligt de utredningar som gjordes inom arbetet med åtgärdsvalsstudien ÅVS – Trafikplats och vägar i Uppsala och Knivsta kommun kopplat till stadsutveckling.

Kollektivtrafikens infrastruktur

Knivsta kommun vill lyfta vikten av framkomligheten för den regionala kollektivtrafiken. Flertalet regionala busslinjer inom Knivsta kommun trafikerar målpunkter inom Uppsala kommun och är viktig för studie- och arbetspendling.

Huvudcykelnät

Knivsta kommun ser positivt på förslaget att utveckla ett huvudcykelnät med snabbcykelleder och huvudcykelvägar. Det är viktigt att säkerställa god framkomlighet och trafiksäkerhet för cyklister samt att det förbereds för goda förutsättningar att ansluta till huvudcykelnätet med framtida regionala cykelstråk.

Mikael Rye-Danjelsen
Samhällsutvecklingsnämndens ordförande